



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

April 29, 2016

No.18

SEMINAR TALKS: PH.D

Vadivukkarasan M, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM10D021) will give a seminar talk on *Liquid Atomization under the Simultaneous Action of Rayleigh-Taylor and Kelvin-Helmholtz Mechanisms* at 1100 hours on May 03, 2016 in the Newton Hall

Nachiketa Janardan, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM10D025) will give a seminar talk on *The Behavior of Non-Circular Sessile Drops on a Substrate* at 1500 hours on May 03, 2016 in the Newton Hall.

Jyothi Krishna V S, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D022) will give a seminar talk on *RPM: Compiler Enhanced Scheduling for Asymmetric Multicore Processors* at 1000 hours on May 04, 2016 in BSB-361.

Sabitha D, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D207) will give a seminar talk on *A Study on the Impact of Information Sharing on Disruption, Lead-Time Reduction and Cash Conversion Cycle in a Serial Supply Chain* at 1500 hours on May 04, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Madankumar S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D003) will give a seminar talk on *Models for a Class of Vehicle Routing Problem with Simultaneous Delivery and Pickup Constrained by Time Windows* at 1600 hours on May 04, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Marimuthu V, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D005) will give a seminar talk on *Seismic Behavior and Design of Cold Formed Steel Frames* at 1500 hours on May 05, 2016 in the STR-301.

SEMINAR TALKS: M.S

Vijay S V, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S075) will give a seminar talk on *Change Detection with Unknown Post-Change Parameter using Kiefer-Wolfowitz Method* at 1400 hours on May 02, 2016 in ESB-244.

Navneet Kumar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S011) will give a seminar talk on *Modeling the Behaviour of Peaks of OFDM*

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Signal using 'Peaks Over Threshold' Approach at 1400 hours on May 04, 2016 in ESB-244.

Ramesh G, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09S017) will give a seminar talk on *Study of Cyclic Behaviour of FRP Strengthened Concrete* at 1500 hours on May 04, 2016 in the BTCM Seminar Hall (BSB-206).

STAFF MATERS

Dr.Palaniswamy Ananthakrishnan, has been appointed as Professor in the Department of Ocean Engineering with effect from the forenoon of March 01, 2016.

Dr.Saurabh Saxena, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Electrical Engineering with effect from the forenoon of March 16, 2016.

Dr.Vijaya Kumar R has been appointed as Assistant Professor in the Department of Ocean Engineering with effect from the forenoon of February 03, 2016.

Dr.Mahendra Namdeo Jadhav is appointed as Librarian at this Institute with effect from March 31, 2016.

Shri.Elumalai N is appointed as Chief Security Officer at this Institute with effect from March 31, 2016.

FILM CLUB

Date	Movie
April 30, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

29, अप्रैल 2016

अंक 18

संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

वडिवुक्करसन एम, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM10D021) 03 मई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे "लिक्विड ऑटोमाइजेशन अंडर द साइमल्टेनियस एक्शन ऑफ रेलै-टेयलर एंड केल्विन-हेल्महॉल्ट्स मेकानिस्म" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

नचिकेता जनार्दन, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM10D025) 03 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "द बिहेविएर ऑफ नॉन-सर्कुलर सेसिल ड्रोप्स ऑन ए सबस्ट्रेट" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

ज्योति कृष्णा बी एस, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D022) 04 मई 2016 को प्रातःकाल 10.00 बजे "आर.पी.एम.: कम्पाइलर एनहान्सड शेड्यूलिंग फॉर असिमेट्रिक मल्टीकोर प्रोसेसर" विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

सबिता डी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D207) 04 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "ए स्टडी ऑन ड इम्पेक्ट ऑफ इन्फोर्मेशन शेरिंग ऑन डिसरप्शन, लीड-टैम रिडक्शन एंड केष कनवर्शन साइकल इन ए सीरियल सफ्टवेयर" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

मदनकुमार एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D003) 04 मई 2016 सायंकाल 4.00 बजे "मॉडेलिंग ऑफ क्लास ऑफ बेहिकल रौटिंग प्रोब्लम विथ साइमल्टेनियस डेलीवरी एंड पिक अप कणस्ट्रेंट्स बै टाइम विंडोस" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

मारिमुत्तु वी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE09D005) 05 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "सीस्मिक बिहेविएर एंड डिसाइन ऑफ कोल्ड फोर्म्ड स्टील फ्रेम्स" विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

विजय एस वी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S075) 02 मई 2016 सायंकाल 2.00 बजे "चेंज डिटेक्शन विथ अण्णोण पोस्ट-चेंज पैरामीटर यूसिंग काइफ़र-वोल्फ़ाइट्ज़ मेथेड" विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

नवनीत कुमार, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S011) 04 मई 2016 सायंकाल 2.00 बजे "मॉडेलिंग द बिहेविएर ऑफ पीक्स ऑफ ओ.एफ.डी.एम. सिग्नल यूसिंग 'पीक्स ओवर थ्रेशोल्ड' एप्रोच" विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस. [जारी]

रमेश जी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE09S017) 04 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "स्टडी ऑफ साइकलिक बिहेविएर ऑफ एफ.आर.पी. स्ट्रेग्थेन्ड कॉणक्रीट" विषय पर बी.टी.सी.एम. सेमिनार हाल (बी.एस.बी. 206) में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. पळनिस्वामी अनंतकृष्णन को 01, मार्च 2016 के पूर्वाह्न से समुद्र अभियांत्रिकी विभाग में प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. सौरभ सक्सेना को 16, मार्च 2016 के पूर्वाह्न से विद्युत अभियांत्रिकी विभाग में सह-प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. विजय कुमार आर को 03, फरवरी 2016 के पूर्वाह्न से समुद्र अभियांत्रिकी विभाग में सह-प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. महेन्द्र नामचो जाधव को 31, मार्च 2016 से संस्थान में पुस्तकालयाध्यक्ष के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री. एलुमलै एन को 31, मार्च 2016 से संस्थान में मुख्य सुरक्षा अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
23, अप्रैल 2016	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए